
 
 

 

OCHRANA OZNAMOVATELŮ 

 

povinný subjekt: společnost Ridera Bohemia a.s., IČ: 268 47 833, se sídlem 28. října 
2092/216, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou B 2848. 
 
příslušná osoba: Ing. Dana Rybiařová, nar. 6.3.1980, telefonní číslo: +420 739 521 128, 
adresa pro doručování: oznameni@ridera.eu, 28. října 2092/216, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, jenž byl/a určena povinným subjektem k činnosti příslušné osoby podle zákona  
č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů (zákon o ochraně oznamovatelů). 
 
Vnitřní oznamovací systém:  
(i) Příslušná osoba přijímá oznámení prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému 
písemně i ústně, a to telefonicky nebo prostřednictvím systému hlasových zpráv na 
telefonním čísle +420 739 521 128 nebo prostřednictvím emailové schránky 
oznameni@ridera.eu.  
 
(ii) Příslušná osoba na žádost oznamovatele přijme oznámení osobně, a to v přiměřené 
lhůtě, nejdéle však do 14 dnů ode dne, kdy o to oznamovatel požádal. Nelze-li lhůtu dodržet 
z důvodů na straně oznamovatele, poznamená příslušná osoba tuto skutečnost k záznamu 
o oznámení. 
 
(iii)  Oznamovatel vedle vnitřního oznamovacího systému může k podání oznámení využít 
i systém Ministerstva spravedlnosti, případně systém příslušného orgánu veřejné moci. 
 
Ve smyslu ust. §9 odst. 2 písm. b) zákona o ochraně oznamovatelů povinný subjekt vylučuje 
přijímání oznámení od osoby, která pro povinný subjekt nevykonává práci nebo jinou 
obdobnou činnost podle ust. § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) zákona o ochraně 
oznamovatelů.  
 
 
 


